
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 1881974 

 

Onderwerp: 

Huisvesting Sociaal team Sliedrecht 'Alles onder één dak' 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 augustus 2017; 
 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met de huisvesting van het Sociaal team Sliedrecht in het pand aan het 

Bonkelaarplein 
 2. € 1.224.000,- aan krediet beschikbaar te stellen ten behoeve van de noodzakelijk aanpassingen 

aan het pand en inrichtingskosten en in te stemmen met de dekking van de uit het krediet 
voortvloeiende kapitaalslasten van € 1.224.000,- door deze ten laste te brengen van de Algemene 

Reserve.  

3. De bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen. 
 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op       
 

 

De griffier,                 De voorzitter, 
 

 
mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  

 

 
 

 


